

اخبار

پیام تبریک مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بیمه آرمان به مناسبت برگزاری پر شور انتخابات



مردم سربلند ایران با حضور پرشکوه خود در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری حماسه‌ای سیاسی آفریدند و با نظم و نشاط تحسین‌برانگیز جلوه‌ای جاودان از مردم‌سالاری دینی و قانون‌مداری را در چشم جهانیان به‌نمایش گذاشتند. این حضور غرور آفرین بر قدرت و شوکت کشور و نظام اسلامی افزود و بار دیگر کام دوستداران انقلاب را شیرین کرد. این حماسه عزت‌آفرین ملت بالیمان ایران که با رهنمودهای مقام معظم رهبری محقق گردید، انشالله فصل نوینی در تاریخ نظام اسلامی خواهد بود. بر خویش لازم می‌دانیم این پیروزی را بر رئیس جمهور منتخب آقای دکتر مسعود پزشکیان تبریک عرض نماییم و برای ایشان در ادامه مسیر و در راستای تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی آرزوی موفقیت داریم. از خداوند منان عزت، رفاه و سلامت همه مردم ایران‌زمین در سایه عنایات امام عصر (عج) را مسئلت داریم.

مدیر عامل و اعضای هیات مدیره شرکت بیمه آرمان

بیمه آرمان

طرح ویژه بیمه ملت با پوشش ۱۵ روزه برای حمایت از هیئت‌های عزاداری و مساجد



بیمه‌نامه مسئولیت هیئت‌های عزاداری شرکت ملت با پوشش ۱۵ روزه همراه و حامی هیئت‌های عزاداری در برگزاری پرورد باشکوه‌تر امن‌تر مراسم عزاداری خواهد بود. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در آستانه ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، شرکت ملت با ملت با ارائه بیمه‌نامه مسئولیت، گامی نو در جهت حمایت از هیئت‌های عزاداری و مساجد برداشت.

این بیمه‌نامه به منظور جبران خسارات احتمالی ناشی از برگزاری مراسم عزاداری به اشخاص ثالث، به هیئت‌های عزاداری، مساجد و تکاپا در سراسر کشور ارائه می‌شود.

بیمه‌نامه مسئولیت شرکت ملت بیمه ملت تعهد جبران خسارات بدنی و مالی اشخاص ثالث را در یی وقوع حوادث تحت پوشش در زمان برگزاری مراسم عزاداری در محل مورد بیمه، به عهده می‌گیرد.

این حوادث شامل موارد زیر می‌شود: سقوط ساختمان از قبیل داربست‌های نصب شده، پنکه، لوستر و نمادهای مذهبی برق گرفتگی، آتش‌سوزی و انفجار حوادث ناشی از پخت و پز در محل مورد بیمه بیمه‌نامه مسئولیت هیئت‌های عزاداری و مساجد شرکت ملت، تکاپا، حسینیه‌ها، مساجد و مکان‌هایی که به صورت موقت در راستای عزاداری احداث گردیده و دارای مجوز از سازمان تبلیغات اسلامی باشند را تحت پوشش قرار می‌دهد.

آرامش خاطر در برگزاری مراسم عزاداری، جبران خسارات احتمالی، حمایتی نو از هیئت‌های عزاداری و مساجد، قیمتی مناسب و شرایط اسان صدور از مزایای این بیمه‌نامه است. این بیمه‌نامه به مدت ۱۵ روز از شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ ارائه می‌شود و هیئت‌های عزاداری می‌توانند در این مدت از تعهدات بیمه‌نامه بهره‌مندشوند.

بیمه‌گزاران، مشتریان و علاقه‌مندان می‌توانند برای استفاده از این تخفیف ویژه، به شعب و نمایندگی‌های سراسر کشور بیمه ملت مراجعه ی و یا از طریق تماس با مرکز پاسخگویی این شرکت به شماره ۰۲۱-۸۸۵۳۳۳ از جزئیات بیشتر جشنواره و شرایط استفاده از آن مطلع شوند.

مرتمزی نژادی دربارہ موانع پیوستن ایران به کارگروه ویژه مالی یا همان FATF و اینکه آیا پیوستن به FATF جزو اختیارات رییس جمهور محسوب می‌شود، اظهار داشت: در اوایل دهه ۹۰ پیوستن به FATF به تصویب مجلس رسید اما همزمان با اعمال تحریم‌های جدید سازمان ملل امکان همکاری‌ها با FATF فراهم نشد. اما پس از آن در دور بعدی مجلس در دوره پس‌اِی‌رجام، سعی بر این شد که با FATF موافقت نشود، از اینرو این موضوع به رهبری منتقل شد و دستور رهبری هم این بود که هر تصمیم مجلس به اجرا برسد. چراکه طبق قانون اساسی پیوستن به هر معاهده بین‌المللی نیازمند در تصویب در مجلس است.

وی ادامه داد: پس از آن موضوع به مجمع تشخیص مصلحت ارجاع داده شد که تا امروز مسکوت مانده‌است. اگر بخواهیم به FATF بپیوندیم و همان مصوبه قبلی مجلس کافی باشد، می‌توان این اقدام را انجام داد اما ظاهراً مجمع تشخیص مصلحت به این موضوع ورود کرده و تصمیم‌گیری در این باره در اختیار مجمع است.

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: در این میان گروه‌هایی هم وارد این موضوع تمایلی ندارند که ایران تعاملات بین‌المللی داشته باشد و در واقع همین گروه در حال حاضر مانع ایجاد کرده‌اند که متأسفانه نفوذ قابل توجهی هم در جایگاه‌های مختلف نظام دارند و به صورت ظاهر اصلاح مدعی مصلحت هستند درحالیکه واقعا اقداماتی که این گروه پیگیری می‌کند خلاف مصلحت است.

وی افزود: گروه‌های مخالف FATF ادعا می‌کنند که کارگروه ویژه مالی به دنبال این است که اطلاعات مرادات خالی ایران را کشف کند اما این موضوع صحت ندارد و مرادات داخلی به هیچ گروه و نهاد خارجی ارتباطی ندارد. خارج از ایران هم اگر احیاناً انتقالاتی به نژادی انجام می‌شود که آن نهاد مشکلی از نظر سازمان ملل ندارد، هیچ محدودیتی برای ایران ایجاد نمی‌کند و امکان پیوستن به FATF وجود دارد. فقط برخی از کتمان کاری‌ها که صورت می‌گیرد ممکن است که مساله ساز شوند.

این کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: اگر بخواهیم حتی با ساختار موجود کشور و شبکه بانکی کشور پول‌هایی را حتی خلاف آنچه که سازمان ملل اعلام کرده به نهادهایی منتقل کنیم، این اقدام مانعی برای پیوستن به FATF نمی‌شود. البته که ایران می‌تواند خارج از شبکه موجود متصل به FATF پرداخت‌ها در دریافت‌هایی داشته باشیم.

عزتی با اشاره به کشورهایی FATF نیستند، گفت: حتی اگر کشور بخواهد از گروه‌هایی حمایت کند، نگرانی ایجاد نمی‌شود چراکه امروز به غیر چند کشور کمتر از انگشتان دست همه عضو FATF هستند و این کشورهایی که احتمال حمایت ایران از آنها می‌رود

دلایل گروه مخالف پیوستن ایران به FATF چیست؟

دسترسی راحت به اطلاعات بانکی

گروه اقتصاد - یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: اطلاعات بانکی ما هم اتقدر محکم نیست که قابل ردیابی نباشد و نیازی نیست که از طریق FATF به این اطلاعات برسد و مسیرهای بسیار بیشتری وجود دارد که به راحتی از طریق آن به این اطلاعات دست پیدا کنند.



فوتو: مهر/فارس

اینجا می‌صرفد. به هر حال این گروه قابل توجهی هستند. عزتی افزود: ممکن است عده‌ای هم در این فضا نباشند و بحث آنها انجام مرادات مالی باشد و این مرادات خلاف مقررات FATF باشد و این افراد FATF نیستند و تعداد کشورهای عضو FATF دارد که به راحتی از طریق آن به این اطلاعات دست پیدا کنند.

عزتی با تأکید بر اینکه به نظر می‌رسد این موضوعات و نگرانی‌ها، بهانه این گروه‌های مخالف FATF است، ادامه داد: واقعیت این است که به قدری اطلاعات مالی از کشورها وجود دارد که پیوستن به FATF هیچ‌گونه اطلاعات جدیدی را منتشر نمی‌کند. اطلاعات خاصی را هم که بخواهیم کتمان کنیم با پیوستن به FATF بازهم قابل کتمان است و هیچ بهانه‌ای قابل قبول نیست.

وی با دست بندی مخالفان FATF گفت: مخالفان FATF چند گروه هستند؛ حالت اول این است که ممکن است این افراد خود در فضای فساد باشند و از کشف فساد نگران شوند. عده‌ای هم ممکن است مراداتی دارند که این مرادات رسمی است و جزو فساد و اشاعه تروریسم هم نیست، اما انگ زدن در

فوتو: مهر/فارس

صادرات مرغ به بیش از ۱۱ هزار تن رسید

کمالی سروسناتی ادامه داد: طی ماه‌های اخیر۱۵ میلیون قطعه جوجه ریزی صورت گرفته که بدلیل وضعیت مساعد تولید مرغ، روند بازار عادی است.

مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی از کاهش قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: قیمت کنونی مرغ نسبت به روز گذشته در بازار کاهشی است. همچنین از اواسط سال گذشته قیمت خرید حمایتی ۵۸ هزار تومان بود، در حالی‌که متوسط قیمت ۵۵ هزار تومان است که بر این اساس مرغداران ۳ هزار تومان به ازای هر کیلو مرغ زیان کردند. او گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ ۵۲ هزار تومان است که این امر بیانگر افزایش عرضه نسبت به تقاضاست به طوری‌که صادرات هم نتوانسته اثری بگذارد چراکه عراق هدف صادراتی ایران است که به سبب ظرفیت محدود امکان صادرات بیش از این رقم وجود ندارد.

بورس چه مسیری را انتخاب خواهد کرد؟

ضرورت رصد پارامترهایی که روند بازار را مشخص می‌کنند

و سهامداران زیادی از بازار خارج شدند. وی ادامه داد: اما شعار انتخاباتی دولت چهارم از «نجات بورس در ۳ روز» به مسائل بنیادی‌تری نظیر نرخ خوراک، نرخ بهره و پیش‌بینی پذیری اقتصاد پرداخته شد. سخنانی کارشناسانه که واضحا دغدغه سهامداران نیز بوده و در کنار شعار «بازگشت به برجام» سبب شد تا شاخص کل ۱۰۰ هزار واحد رشد را تنها در عرض دو روز تجربه کند!

دولت‌ها و بورس تهران

بهنام صمدی نقش دولت‌ها در روند بازار سرمایه را تبیین کرد و گفت: قاعدتا تصمیمات دولت بر روند بازار بسیار موثر است. یکی از تصمیمات فاجعه‌بار دولت سیزدهم، الزام به عرضه ارز فولادسازان در مرکز مبادله ارزی بود که باعث کاهش چشمگیر صادرات در فصل بهار امسال شد. علیرغم فروش مناسب در بورس کالا، اما طبق گزارش موجود در انجمن فولاد، قانون مذکور سبب شد تا بخش اعظمی از درآمد فولادسازان که به صادرات معطوف بود از بین برود که حاصل آن در گزارش فصلی زمستان ۱۴۰۲ عیان شد. سیاست‌های جزیره‌ای دیگری مانند نرخ بهره بالا نیز نقش بدنه دولت بر بازار سرمایه را به خوبی مخابره کرد.

صمدی در خصوص دولت چهاردهم نیز گفت: یکی از صحبت‌های پرترکار مسعود پزشکیان این بود: «گشایش اقتصادی با استفاده از تمام و سهمداران زیادی از بازار خارج شدند. وی ادامه داد: اما شعار انتخاباتی دولت چهارم از «نجات بورس در ۳ روز» به مسائل بنیادی‌تری نظیر نرخ خوراک، نرخ بهره و پیش‌بینی پذیری اقتصاد پرداخته شد. سخنانی کارشناسانه که واضحا دغدغه سهامداران نیز بوده و در کنار شعار «بازگشت به برجام» سبب شد تا شاخص کل ۱۰۰ هزار واحد رشد را تنها در عرض دو روز تجربه کند!

روند بازار سرمایه

صمدی در آخر عوامل تعیین‌کننده برای ایجاد روند را برشمرد و گفت: منفی شدن شاخص‌های بورسی با افت ۰.۱ درصدی آن هم بعد از رشد ۰۰۱ هزار واحدی شاخص کل، اصلا منفی به حساب نمی‌آید. اما به هرحال امروز عیار بازار مشخص خواهد شد. یعنی اگر منفی‌های نامדהا خریدار داشته باشد و شاهد ارزش معاملات بالا نیز باشیم، می‌توان مدعی بود که شاخص کل وارد روند صعودی شده است. واضحا نباید انتظار نظر گامی از بازار را داشت و صعود بورس تهران با شیب ملایم‌تری در انتظار فعالان است!

رکود تقاضای طلا با شروع ماه محرم

این فعال بازار طلا در ادامه با اشاره به وضعیت تقاضا در بازار طلای داخلی تصریح می‌کند: بازار طلا یک بازار سنتی است و الان روزهای آغازین ماه محرم را سپری می‌کنیم. طبیعتا ما این دو ماه را مانند سال‌های گذشته که با رکود همراه بوده، امسال نیز دوباره تجربه خواهیم کرد، اما به طور کلی با اعلام آماردگی سخنگوی اتحادیه اروپا برای همکاری با دولت آقای پزشکیان و تریک سران بسیاری از کشورها قبل از اینکه تحلیفی انجام شود خودش یک علامت مثبت برای اقتصاد و بازارهایی چون دلار است که قیمت بقیه کالاها وابسته به آن است. به نظر من هم این امیدواری محقق خواهد شد که وضع اقتصادی کشور تغییر کند و ما به مرور زمان در شرایط بهبود قرار خواهیم گرفت.

بازار سرمایه

اخبار

توسط بانک صادرات ایران

«بسته ویژه تأمین مالی مدارس» رونمایی شد



هشت محصول نوین بانک صادرات ایران برای کمک به بهبود شرایط تحصیلی و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در قالب «بسته ویژه تأمین مالی مدارس» در اختیار مدیران، معلمان و کارکنان مدارس، دانش‌آموزان و اولیاء قرار می‌گیرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف تداوم مسئولیت‌های اجتماعی خود، کمک به بهبود و ارتقای سطح کیفی آموزش و پاسخ‌گویی به نیاز دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها و همچنین تسهیل جریان نقدینگی و تأمین مالی مدارس، در جدیدترین اقدامات، «بسته ویژه تأمین مالی مدارس» را به استفاده از ظرفیت هشت محصول از جمله «چک‌نو»، «سنای کسب و کار»، «سنای ۲»، «سیاس سپهر»، «خرید دین با شرایط ویژه»، «بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان»، «تسهیلات ویژه مدیران مدارس» و «سپهر دانش»، ارائه کرد.

بر اساس تمهیدات اتخاذ شده و خدمات قابل ارائه در این بسته، محصولات چک‌نو (نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی) به عنوان مهمترین جایگزین چک‌های کاغذی، سنای کسب و کار با سقف تسهیلاتی ۵۰ میلیارد ریال، سنای ۲ با سقف تسهیلاتی سه میلیارد ریال و طرح سیاس سپهر با اعطای وام قرض‌الحسنه تا سقف سه میلیارد ریال، برای اولیاء دانش‌آموزان در نظر گرفته شده است. خرید دین با شرایط ویژه، بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان و تسهیلات ویژه مدیران مدارس و همچنین محصول سپهر دانش با کارکرد ارائه کارت بانکی ویژه دانش‌آموزان با سقف نقل و انتقال و ترانکشن‌های بانکداری الکترونیکی محدود هفتگی از جمله این طرح‌هاست.

در این بسته معلمان و کارکنان مدارس نیز علاوه بر برخورداری از طرح‌های بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان، از مزیت‌های طرح‌های سنای ۲ و سیاس سپهر بهره‌مند خواهند شد با شرایط آسان امکان تأمین نقدینگی مورد نیاز خود را در بانک صادرات ایران خواهند داشت.

در همین راستا بانک صادرات ایران به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به ارتقای کیفیت آموزشی در مناطق محروم کشور، تاکنون بیش از ۵۰ مدرسه با امکانات مناسب با نام «شهدای بانک صادرات ایران» در این مناطق احداث کرده و این روند از طریق ستاد خیرین مدرسه‌ساز بانک همچنان ادامه دارد.

تراز مثبت ۲۱۰ درصدی بیمه تعاون در خردادماه



گزارش فعالیت ماهانه دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ شرکت بیمه تعاون منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون و به نقل از باشگاه بیمه گران؛ گزارش فعالیت ماهانه دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ شرکت بیمه تعاون منتشر شد.

شرکت بیمه تعاون طی عملکرد ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ از محل فروش حق بیمه مبلغ ۴,۱۹۷,۱۲۰ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به عملکرد ۱ ماهه مشابه سال قبل ۱۶۳ درصد افزایش داشته است. این شرکت در این ماه تراز مثبت ۳۱۰ درصد را ثبت نموده است.

وتعاون با سرمایه ثبت شده ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال طی عملکرد ۳ ماهه سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ از محل فروش حق بیمه مبلغ ۸,۷۳۳,۱۴۵ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۹ درصد افزایش داشته است.شرکت طی عملکرد تجمیعی تراز مثبت ۱۹۷ درصد را ثبت نموده است.

فوتو: مهر/فارس

اثر مثبت انتخابات بر قیمت سکه خنثی شد

رکود دو ماهه در انتظار بازار طلا



پیش‌بینی برقراری ثبات در بازار طلا

او در پیش‌بینی قیمت طلا به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: اگر ما روند و وضعیت ارز را در شرایط فعلی که نشان دهنده افزایش ارزش پول ملی است همچنان داشته باشیم، این می‌تواند جای امیدواری باشد. می‌توانیم این فکر را کنیم که بازار دارد به سمت ثبات پیش می‌رود. اگر نوساناتی هم باشد تحت تأثیر نوسانات قیمت جهانی طلا است و الا بازار ارز با توجه به اینکه در بحث صادرات کالاها و خدمات و حتی مسئله نفت امیدواری‌هایی وجود دارد. ثباتی برقرار خواهد شد و این می‌تواند برای بازار طلا نیز مطلوب باشد.